ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

רב סרון גד מרשה ז"ל

בן נורית ודן

נולד באתיופיה

בתאריך ד' בטבת תשל"א, 1/1/1971

התגורר במושב תעוז

התגייס באוקטובר 1990

שרת בחיל רגלים

נפל בעת מילוי תפקידו

בתאריך ב' בטבת תשס"א, 28/12/2000

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 9 שורה: 3 קבר: 8

הותיר אחריו הורים, שני אחים ושתי

אחיות

בן 29 בנופלו

קורות חיים

בנם הבכור של נורית ודן. נולד ביום ד' בטבת תשל"א (1.1.1971) באזור וולקית שבאתיופיה. אח להדר, חביב, רבקה ויעל. בהיותו בן שבע החלה המשפחה את מסעה הארוך בדרך לארץ.